令和４年５月１２日

保護者の皆様

小平市立小平第二中学校

校 長  吉田 功

土曜授業・学校公開日のご案内

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、新

型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力に心よりお礼申し上げます。

さて、土曜授業・学校公開日を下記のとおり実施します。各学年の「授業」の詳細も裏面

に掲載しますので、ご確認ください。ご多用のことと存じますが、ご参観くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、感染拡大防止の取組として、保護者の参観については各ご家庭２名までと限定させ

ていただきます。

記

１ 日時   令和４年５月１４日（土） ※振替休業はありません。

１校時～３校時（8:45～11:35）

２ 時程   ５０分授業 学年内時間割 清掃・給食なし

 時程 １年 ２年 ３年 G組

学活  8:25～ 8:40 非公開

１校時 8:45～ 9:35 授業 授業 授業 授業

２校時 9:45～10:35 セーフティ教室

場所：体育館

授業 授業 授業

３校時 10:45～11:35 授業 授業 授業 授業

学活 11:35～ 11:45 非公開

※各学年の「授業」の詳細は裏面をご参照ください。

※１年、２校時の「セーフティ教室」については、生徒向けの内容になります。

            保護者向けの内容については、３校時に実施します。

３ 備考  ・来校の際、受付にて名前の記入をお願いします。

      ・発熱や風邪症状があるなど体調がすぐれない時は来校を控えてください。

      ・ビデオや写真の撮影に関して、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

・新型コロナウイルス感染症拡大等の状況により、急遽公開を中止する場合が

あります。予めご了承ください。

問い合わせ先 小平市立小平第二中学校

副校長   西 伸一郎

電話番号 042-341-0244

１校時 8:45～9:35 ２校時 9:45～10:35 ３校時 10:45～11:35

教科・担当 数学A・遠藤 理科B・中村一

場所  教室 教室

教科・担当 理科A・中村一 保体・石田

場所 教室 外or教室(雨天時)

教科・担当 国語・高橋  英語・七ツ矢

場所 教室 １C教室

教科・担当 社会・吉髙  英語・宮代

場所 教室 １D教室

教科・担当 英語・七ツ矢/宮代  社会・吉髙

場所 １E教室/学習室 教室

教科・担当 音楽・小池 英語・北見 社会・中村(亜)

場所 第１音楽室 ２A教室 教室

教科・担当 理科・飯田 保体・鈴木（直） 国語・福田

場所 教室 外or教室(雨天時) 教室

教科・担当 社会・中村(亜)  理科・飯田 英語・北見

場所 教室 教室 ２C教室

教科・担当 英語・北見 国語・福田  理科・飯田

場所 ２D教室 教室 教室

教科・担当 国語・福田  社会・中村(亜)  保体・鈴木（直）

場所 教室 教室 外or教室(雨天時)

教科・担当 技術・佐藤(秀) 美術・髙野(由) 理科A ・久松

場所 教室 第１美術室 第１理科室

教科・担当 家庭・安井 英語A・ 本田  美術・髙野(由)

場所 教室 ３B教室 第１美術室

教科・担当 美術・髙野(由) 技術・佐藤(秀) 英語A・ 本田

場所 第１美術室 教室 ３C教室

教科・担当 英語A・ 本田  家庭・安井 社会・望月

場所 ３D教室 教室 教室

教科・担当 国語・江口 社会・望月 技術・佐藤(秀)

場所 教室 教室 教室
教科・担当 道徳・髙寺 理科・五十嵐 音楽・村岡
場所 G１ G１ G１

2

A

A

B

C

D

E

※時間割に変更のある場合は、受付にて訂正版を掲示します。

セーフティ教室
（体育館）

5/14土　学校公開・土曜授業　時間割

5月14日

A

B

C

D

G組

1

E

B

C

D

E

3